PROPOSTA 

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS QTD UNID VL.UNITARI
O

VL.TOTLAL

1
Serviço de Instalação de Circuitos 
Elétricos para Ar-Condicionado e 
Correção do Padrão de Entrada 
(Material Incluso) 

01 SERVIÇO 49.792,23 49.792,23

Valor Total da Proposta: R$ 49.792,23 (Quarenta e nove mil, setecentos e noventa e dois reais e vinte e 
três centavos)

DECLARO que a proposta apresentada atende todas as especificações exigidas neste AVISO DE DISPENSA DE 
LICITAÇÃO Nº 03/2026.

DECLARO que o preço acima indicado contempla todos os custos diretos e indiretos referentes ao objeto ofertado.